

Radom, dnia 16 lutego 2024 r.

FB / FT / DS / 268 / 2024

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferentów w postępowaniu zakupowym nr 3/FT/2024 na zaprojektowanie i wykonanie systemu klimatyzacji powierzchni produkcyjnych wraz z pomieszczeniami przyległymi oraz w budynku portierni – Część NR 2.

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), warunek określony w pkt. V podpunkt 1.5. zapytania ofertowego mogą spełniać łącznie wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (jeden wykonawca - jedna referencja, drugi wykonawca dwie referencje)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wspólnych zgodnie z zapisami rozdziału III ust. 4. Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę zapisu odnośnie wymogów w SIWZ pkt 1.5 paragraf V. Wnosimy o zmianę wartości referencji do kwoty 1 500 000,00 zł brutto każda biorąc pod uwagę faktyczny zakres prac do wykonania.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychylił się do zakresu proponowanych zmian.


PROCYURENT
Radostaw Pypeć
PREZES ZARZĄDU
dr Wojciech Arndt